中共                     委员会文件

宁职院党发﹝2020﹞50 号

关于 2020 年上半年党员发展和

预备党员转正的批复

各党总支、直属党支部：

根据《中国共产党发展党员工作细则》，经学校党委 2020 年

8 月 11 日第 12 次党委会议研究审批，同意接收李伯旭等 44 名同

志为中共预备党员，预备期为一年，从所在支部大会讨论通过之

日算起；同意陈楠等 61 名同志转为中共正式党员，党龄分别从其

转正之日算起。

请各党总支、直属党支部将批复意见及时传达，并做好党员

教育管理工作。

特此批复。

宁夏职业技术学院
宁夏广播电视大学

附件：1.2020 年上半年接收预备党员名单

2.2020 年上半年预备党员转正名单

中共宁夏职业技术学院（宁夏广播电视大学）委员会

2020 年 8 月 11 日

附件 1

2020 年上半年接收预备党员名单

（共 44人）

一、工业工程学院（12 人）

李伯旭  王小兵  周永仓  季  瑞  罗家琦  仲  杰

冯  帅  黄泽宇  王  潇  候  涛  杜永丁  孟  杰

二、商学院（8 人）

马丹妮  徐培桓  李  青  马塞亚  朱  明  马琴琴

撒  红  柳芳旭

三、软件学院（8人）

王夏涛  马志成  安苗苗  宋鑫杰  马逸飞  吴裕伦

巩雨奇  马靖宇

四、艺术设计学院（4 人）

李宗智  杨思宝  佐至立  赵  蓉

五、原生物与制药技术系( 5 人)

景强林  王小佳  李彦宏  孙瑞鹏  马  花

六、原生命科学技术系（4 人）

王雨欣  王文强  尹森楠  张  帅

七、健康管理与社会服务系（3 人）

余  玲  王  峰  张福琴

附件 2

2020 年上半年预备党员转正名单

（共 61人）

一、工业工程学院（11 人）

陈  楠  伏旭旭  海洋洋  李  强  李 涛  李宗娜

刘 银  马世雄  闫旭旭  杨飞龙  杨 宁

二、商学院（13 人）

徐宏飞  杜  玲  郜云儿  买 琦  张绍兰  海  琴 马丽

霞  张建强  陈佳佳  杨 静  王 芳  苏 茸 屠小苏（教

师）

三、软件学院（10 人）

孟 佳  甄 慧  赵安琪  马 瑞  丁 亮  马国英

李 飞  张 娟  王庆晨  张 勇

四、艺术设计学院（13 人）

安 蓉  杨怡萱  杜愿愿  胡 静  裴晓杰  吴小帅 鲁东

红  李志洁  贾和文  谢启文  李 媛  耿雨琪 高 阳

五、原生物与制药技术系（6人）

孔学蕊  马小慧  李娟薇  李 微  周涛涛  张 盼

六、原生命科学技术系（3 人）

翟  明  张  蕾  牛  言

七、健康管理与社会服务系（4 人）

黄 珂  马骏德  连晓英  贾雪雪

八、宁夏农业学校（1 人）

何  玲（教师）

  抄送：校领导

  中共宁夏职业技术学院（宁夏广播电视大学）委员会  2020年8月13日印发

共印5份